
ZARZĄDZENIE Nr 24/2020 

 BURMISTRZA KARCZEWA 

 z dnia 9 marca 2020 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej  

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                

z 2019 r., poz. 506 z późn. zm1), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                                        

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282) oraz pkt 3 załącznika Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 140/2012 Burmistrza Karczewa w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego 

procedury naboru pracowników na wolne stanowiska kierownicze w Urzędzie Miejskim                 

w Karczewie oraz na wolne stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 

Karczew i wolne stanowiska urzędnicze  w Urzędzie Miejskim w Karczewie zarządza się,                   

co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną ds. naboru na wolne stanowisko urzędnicze                   

głównego specjalisty ds. inwestycji w Wydziale Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy                       

w składzie: 

1) Michał Rudzki - Przewodniczący Komisji, 

2) Karol Chróścik – Członek Komisji, 

3) Krzysztof Szczegielniak – Członek Komisji, 

4) Michał Ciesielski– Członek Komisji. 
 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Karczewa  

Michał Rudzki 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w:  Dz. U. z 2019 r poz. 1309, poz. 1571,  poz.. 1696 

oraz poz.1815. 

 


